ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX Bình Phước, ngày      tháng      năm 2022

                        Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 42/KH-UBND ngày 20/02/2022 của UBND tỉnh triển
khai các biện pháp tạm thời thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch
Covid-19 trên địa bàn tỉnh; Công văn số 569/UBND-KGVX ngày 16/3/2022 về việc
điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch số 42/KH-UBND;

Xét đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 774/TTr-SGDĐT ngày
01/4/2022; ý kiến của Sở Y tế tại Công văn số 1109/SYT-NV ngày 01/4/2022,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận điều chỉnh việc tổ chức dạy và học trực tiếp đối với học sinh khối
9, khối 12 tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh, cụ thể:

- Tổ chức dạy học trực tiếp tại các cơ sở giáo dục thuộc địa bàn cấp độ 1, 2, 3
của dịch Covid-19.

- Kết hợp dạy học trực tiếp và trực tuyến tại các cơ sở giáo dục thuộc địa bàn cấp
độ 4 của dịch Covid-19.

Thời gian áp dụng: Từ ngày 04/4/2022.

2. Đối với trẻ mầm non, học sinh các khối lớp còn lại và các nội dung khác tiếp
tục thực hiện theo Phụ lục 4, Công văn số 569/UBND-KGVX ngày 16/3/2022 của
UBND tỉnh.

3. Sở Giáo dục và Đào tạo; các sở, ngành liên quan và UBND các huyện, thị xã,
thành phố theo chức năng, nhiệm vụ triển khai các bước tiếp theo đúng quy định; đảm
bảo an toàn phòng, chống dịch Covid-19 tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:      KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Y tế;

- LĐVP, các Phòng;

- Lưu: VT, P.KGVX, T-4601/4.

     PHÓ CHỦ TỊCH

      Trần Tuyết Minh

V/v điều chỉnh việc tổ chức dạy học

trực tiếp đối với học sinh khối 9, khối 12

tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-01T15:24:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-04-01T15:36:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Trần Tuyết Minh<p.chutichtrantuyetminh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-04-01T15:56:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!